' Voyez les notes 1 el 2 de la page précédente.
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blica; hanc vineam diebus quibus advixero unam medietatem ha-
beam, fructus ejus post meum discessum ad vos cum omni integritate
perveniat; dono tibi etiam mancipia his nominibus : Rotrudim, cum
omnibus infantibus suis, et Abundam. Histam cartam terminatam ()’
dono tibi cum omni sui integritate, de jure in vestra trado domina-
cione, alque transfundo ad faciendum quicquid facere volueris in
omnibus. Si quis vero contra hanc cartam insurgere aut calumniare,
si ego ipsa; aut ullus'homo, intromissa persona, contra hanc dona-
tionem, non valeat vindicare quod repetit, sed inferat illi una cum
tereio sacratissimo fisco auri uncias mu coactus componat; et hec
donatio in te facta firma et stabilis omni tempore permaneat, stipula-
tione subnixa. S. Odile, qui fieri et firmare rogavit. S. Ritfredi. S.
Bavonis. S. Eldegrini. S. Leotardi. S. Ansqualdi. S. Girbaldi. S. Giso-
nis. S. Arnardi. S. Aremberti. S. Arnerii. S. Vuilelmi. S. Vuidradi.
S. Giroardi. Ego Ahchardus presbiter scripsi et subscripsi, datavi die
dominico, mi1 kalendas octobris, anno xxvi® regni Karolis regis, anno
primo Rodberto contra eum insurgente.

(Au dos :) Conquistus Rotbaldi in Crusciaco®.

232.

« GCOMMUTATIO TERRE AFUD LURDONUM INTER MONACHOS ET LAMBERTUM UXOREMQUE
\
EJUS THEOPHANIAM. »

, (A. 0. 183.)

923, novembre. Placuit aique convenit inter Lambertum ejusque uxorem Theo-
phaniam et inter monachos de Cluniaco commutare quasdam terru-
las suas que sunt in pago Matisconensi, in agro Mattiaco, prope Lur-

' [Clest ainsi que nous croyons pou- 20 juin g22, fut tuéle 15 juin g23. Mais,
voir interpréter un mot que Lambert de -~ en 922, le dimanche tomba le 3 et non
Barive n'a pu déchiffrer et qu'il a figuré  le 4 des calendes d'octobre, et clest en
ainsi : term. naxa ()] effet le 3 qu'il faut live,

? (et acte ne peut étre que du mois de * Voyez, pour la donation de cette terre
septembre ga22, car Robert, couronnéle & Cluny, le cartulaire A, m. 695.
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